Правил, могут претендовать на Приз 1 категории – Блуза с бантом.  

ЧАСТЬ 2 РЕГИСТРИЦИЯ ЧЕКОВ. РОЗЫГРЫШ ПРИЗОВ 2 КАТЕГОРИИ И КЕШБЕК 

3.4.  В период, указанный в п. 1.6. Правил, совершить покупку не менее 1 (одной) единицы Продукции на сумму 

не менее 199,00 руб. (Сто девяносто      девять рублей 00 копеек), в одном из магазинов, указанных в п. 1.1 настоящих 

Правил, и получить кассовый чек за Покупку, в котором указано наименование Продукта согласно п.1.3.2. 

настоящих Правил (далее – Чек), соответствующий требованиям п. 3.3 настоящих Правил.

[...]

сервиса” 

Кешбек за 

совершенную 

покупку 

Не ограничено  

4.1.2      

Приз 1 категории 

(розыгрыш среди 

участников 

интерактивного 

блока, кто набрал 

минимальное кол-во 

баллов - 700) 

Блуза с бантом 

25 ед.  

3 999, 00 рублей 

(Три тысячи 

девятьсот 

девяносто девять  

рублей 00 копеек)  

4.1.3 

Приз 2 категории 

(розыгрыш среди 

участников чековой 

активации)  

Коллекция 

одежды из 5 

предметов      и 

денежная часть 

приза. Призер 

уполномочивает 

Организатора и 

согласен на 

удержание 

последним и 

перечисление 

НДФЛ в полном 

размере (100% от 

денежной части).      

25 ед.  

70 000 рублей 

(Семьдесят тысяч 

рублей 00 копеек ) и 

денежная часть 

приза 35 538      
рублей (Тридцать 

пять тысяч пятьсот 

тридцать восемь       
рублей 00 копеек)  

*Призовой фонд сформирован за счет Оператора Акции.  

При этом размер денежной части приза определяется по формуле N = (Q - 4000)/0,65*0,35, где N – размер 

рассчитываемой денежной части, а Q – стоимость основной части приза.